10. τρισ λογουσ: κ<sup>4</sup> add τουτοισ (sed punctis notatur ab ipso<sup>4</sup> fortasse) | ο καιρ. γαρ cum μαβ al fere<sup>26</sup> vg cop syr arm And<sup>c</sup> Tich Haym (2. 18. 40. 79. And<sup>a</sup> ο γαρ καιρ.) ... ε (- Gb Sz) οτι ο καιρ. cum 1. 49. 91. al aeth And<sup>bav</sup>, item quia iam tempus (Prim temp. iam) Cyr<sup>224</sup>. 214 Prim ... Gb Sz Ti ο καιρσ (sine γαρ vel οτι) cum 4. 16. 27. 30. 48. 68. Are

11. ετι quater: arm non exprl | ο αδικων αδικησατω ετι: vg qui nocet nocet adhuc; Tichomil<sup>7</sup> qui perseveraverit nocere noceat; Prim qui perseverant nocere noceant. Sed Tich ad h. l. (homil. 19.) qui iniquus

Dan 18, 10 και ὁ ῥυπαρὸς ῥυπανθήτω ἔτι, καὶ ὁ δίκαιος δικαιοσύνην ποιησάτω ἔτι, καὶ ὁ ἅγιος ἁγιασθήτω ἔτι.

Ex 40, 10 12 Ἰδοὺ ἔρχομαι ταχύ, καὶ ὁ μισθός μου μετ' ἐμοῦ, ἀποδοῦ-  
21, 8 ναι ἑκάστῳ ὡς τὸ ἔργον ἐστὶν αὐτοῦ. 13 ἐγὼ τὸ ἄλφα καὶ τὸ ω,  
7, 14 ὁ πρῶτος καὶ ὁ ἔσχατος, ἡ ἀρχὴ καὶ τὸ τέλος. 14 μακάριοι οἱ

*est iniusta faciat adhuc* (pergens: et *sordidus sordescat adhuc*). Ad quem Tichonil locum respiciens, ut vdr, Prim<sup>z</sup>, nam et alia translatio: *qui iniustus est*, inquit, *iniusta faciat adhuc*<sup>4</sup>. (Quae quidem ex ipso contextu apparet non ad ο *ρυπαρὸς* etc, sed ad ο *ἀδικῶν spectata*.) Cf et. Viennens. et Lugdun. epist ap Eus<sup>h</sup>ist<sup>4, 1, 20</sup> Ἰνα ἡ γραφὴ πληρωθῆ: ὁ ἀνομος ἀνομησάτω ἔτι καὶ ὁ δίκαιος δικαιοθήτω ἔτι. | και ο *ρυσ. ρυσ. ετ.* cum NB al pler vg roll Or<sup>4, 410</sup> et<sup>441</sup> And<sup>a</sup> p bav Are Cyp<sup>254</sup>.<sup>214</sup> Aug<sup>ps</sup> 7 et<sup>ps</sup> 20 Tich Prim Fulgromis pecc 2, 17 al ... A 1. 20. 21. 33. 35. 68. 97. And<sup>c</sup> om | ο *ρυπαρὸς* cum NB al plus<sup>20</sup> Orb<sup>is</sup> (yaz quod additur neutro loco ad verba sacra pertinet) And<sup>a</sup> p bav Are ... ε (- Gb Sz) ο *ρυσων* cum? Latini *qui in sordibus est* | *ρυπανθήτω* cum m 18<sup>c</sup> 32. Or<sup>4, 410</sup> et<sup>441</sup> ... Gb Sz Ln Ti *ρυπαρευθήτω* cum η al plus<sup>20</sup> And<sup>a</sup> p bav Are; 13. 92. *ρυπαρευθήτω* ... ε (- Gb Sz) *ρυσωσάτω* cum? Latini *sordescat* | *δικαιοσύνην ποιησάτω* cum NB al fere<sup>40</sup> (7. *δικ. ποιητω*) am su demid tol lips<sup>4</sup>. omnlachm (hi Latt omnes *iustitiam faciat*) cop syr And<sup>c</sup> p bav Are Tich (ut am etc). Similiter Cyp<sup>254</sup>.<sup>214</sup> Fulgromis pecc 2, 17 Prim *adhuc* (Prim om) *iustiora faciat* ... ε (- Gb Sz) *δικαιοθήτω* cum 38. 79.; item vgclo lips<sup>5</sup>.<sup>6</sup> *iustificetur*; Aug<sup>ps</sup> 7 et<sup>ps</sup> 20 *iustior fiat*. Item arm et (*iustus sit*) aeth. Cf et. supra Vienn et Lugdopl<sup>at</sup>. | και ο *ἅγιος ἁγιασθήτω ἔτι* (Cyp<sup>214</sup> Prim *similiter et sanctus sanctiora*): 79. 92. And<sup>a</sup> om. Apud Or<sup>4, 410</sup> legitur: *και ωσ ο ἁγαννης φησι: και ο καθαρὸς καθαρσθήτω ἔτι και ο ἅγιος ἁγιασθήτω*. Similiter aeth post *et iustus iustus sit* perg<sup>it</sup> et *purus purus sit*, sed antea non expr<sup>i</sup> και ο *δικαιος δικ. ποι. ετ.*